	S1-5
	下午4:20 
香港時間
(3.3.2019)
澳門時間
下午4:20 
(3.3.2019)
	主席挑戰盃 (澳門一級賽)
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	澳門氹仔馬場 - 草地 - 1200米 (右轉)
公開賽。不設自由身/見習騎師減磅。
總獎金 (港元) $800,000
冠軍 $400,000，亞軍 $180,000，季軍 $92,000，殿軍 $52,000，第五名 $28,000，第六名 $16,000，第七名 $8,000，第八名 $8,000，第九名 $8,000，第十名 $8,000。
(10匹參賽馬)


	
	1

	靠譜少爺
 (P)
張兆煊
126 磅
馬雅
(5) 
MISTER KAOPU (AUS) 6 棕 閹
S H Cheong
(119)
Ruan Maia
Redoute's Choice (AUS)－Fleeting Touch (USA) (Touch Gold ())
馬主: Mok Shing Fung 及李冠亮博士

	澳門賽績
:
25 (8-3-1)
草地
:
22 (8-2-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
5 (2-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-1-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
16 (7-2-0)
好地
:
15 (6-2-1)
獎金
:
港元2,194,500
同場
:
22 (8-2-1)
黏地
:
3 (1-0-0)
同場同程
:
16 (7-2-0)
軟/爛地
:
4 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	1/14
	23/9/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	133
	
	高君濤
	7
	-
	22.77
	21.88
	24.25
	1.08.90
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	2-1/4
	4
	P
	
	靠譜少爺  
冬雪  
	

	7/9
	27/10/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	133
	
	高君濤
	6
	17.82
	22.07
	23.56
	23.75
	1.27.20
	2
	
	2
	
	2
	
	7
	3-3/4
	18
	P
	
	勁威王  
珍珠勁旺  
	

	6/8
	8/12/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	126
	
	張志立
(-7)
	3
	-
	15.23
	21.61
	24.86
	1.01.70
	-
	
	3
	
	4
	
	6
	3-3/4
	16
	P
	
	江河寶寶  
豐收寶  
	

	1/12
(DH)
	19/1/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	115
	
	張志立
(-7)
	7
	-
	23.35
	21.86
	24.19
	1.09.40
	-
	
	1
	
	2
	
	1
	平頭
	2F
	P
	
	(平頭)靠譜少爺  
(平頭)盛惠  
	

	4/11
	16/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	133
	
	馬雅
	6
	-
	22.39
	21.28
	24.53
	1.08.20
	-
	
	3
	
	5
	
	4
	2-1/4
	11
	P
	
	喜快  
冬雪  
	


	
	2

	豐收寶
 (H)
譚文就
126 磅
黎家駒
(7) 
FASUBA (GB) 5 棗 閹
M C Tam
(110)
K K Lai
Power (GB)－Varmint Lady (IRE) (Orpen ())
馬主: 賈安民及江偉忠

	澳門賽績
:
9 (5-1-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
3 (1-1-1)
泥/膠地
:
8 (5-1-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元1,168,200
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	13/14
	6/7/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	黏軟 
	116
	
	中野省吾
	14
	-
	22.97
	22.91
	25.62
	1.11.50
	-
	
	1
	
	1
	
	13
	17-1/4
	47
	H
	
	金手指  
勝利巨星  
	於700米轉彎處向內斜跑，嚴重擠迫7「天際翱翔」，7「天際翱翔」勒避。賽後接受獸醫檢驗，並無發現任何明顯異常之處。

	1/10
	10/8/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	受天雨影響 
	129
	
	馬雅
	9
	-
	15.17
	21.37
	24.06
	1.00.60
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3-1/4
	2F
	P/H
	
	豐收寶  
長勝勇士  
	

	3/11
	12/10/18
	
	第一及第二班 讓賽100-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	133
	
	馬雅
	11
	-
	15.49
	21.91
	24.60
	1.02.00
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	2-3/4
	1F
	P/H
	
	寶石飛鷹  
勝利巨星  
	

	2/8
	8/12/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	
	馬雅
	5
	-
	15.23
	21.61
	24.86
	1.01.70
	-
	
	2
	
	1
	
	2
	3/4
	1F
	P/H
	
	江河寶寶  
豐收寶  
	

	1/9
	1/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	
	馬雅
	3
	-
	15.67
	21.33
	24.20
	1.01.20
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	4-1/2
	2F
	P/H
	
	豐收寶  
由心出眾  
	


	
	3

	喜快
 (P/V)
陳俊輝/徐範錫
126 磅
冼文諾
(1) 
BRING ME SPEED (AUS) 4 栗 閹
C F Chan/K Seo
(95)
Manoel Nunes
Sebring (AUS)－Jessica Rose (AUS) (Keep The Faith ())
馬主: 譚偉霖

	澳門賽績
:
16 (8-0-2)
草地
:
9 (5-0-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
7 (3-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
7 (3-0-2)
好地
:
5 (2-0-1)
獎金
:
港元1,594,780
同場
:
9 (5-0-2)
黏地
:
4 (3-0-1)
同場同程
:
7 (3-0-2)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	1/12
	28/7/18
	[G1]
	澳門新星盃 兩歲及三歲
港元650,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	131
	
	史偉恩
	8
	11.06
	21.50
	23.71
	25.03
	1.21.30
	7
	
	8
	
	6
	
	1
	頸
	1F
	P/V
	
	喜快  
天行大師  
	起步後於約100米處收慢。

	9/9
	30/11/18
	
	第一及第二班 讓賽100-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1510 右
沙地 
	例常灑水 
	124
	
	史偉恩
	3
	19.26
	23.00
	24.54
	26.50
	1.33.30
	1
	
	7
	
	7
	
	9
	多馬位
	4
	P/V
	
	駿毅  
東方盈喜  
	

	10/10
	28/12/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1510 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	
	奧查魯
	11
	20.20
	23.54
	24.35
	25.41
	1.33.50
	7
	
	7
	
	7
	
	10
	13-3/4
	72
	P/V
	
	東方盈喜  
馳飊  
	

	6/12
	19/1/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	116
	
	梁家偉
(-3)
	1
	-
	23.35
	21.86
	24.19
	1.09.40
	-
	
	12
	
	11
	
	6
	3-1/4
	30
	P/V
	
	(平頭)靠譜少爺  
(平頭)盛惠  
	

	1/11
	16/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	117
	
	冼文諾
	5
	-
	22.39
	21.28
	24.53
	1.08.20
	-
	
	11
	
	8
	
	1
	頸
	9
	P/V
	
	喜快  
冬雪  
	


	
	

	
	香港時間下午4:20     S1-5 主席挑戰盃
澳門時間下午4:20 

	
	


	
	4

	天際翱翔
 (B/TT)
馮耀正
126 磅
蘇兆輝
(10) 
CHINA PARADISE (AUS) 5 棗 閹
Y C Fung
(94)
Silvestre De Sousa
Red Arrow (AUS)－Figasaurus (AUS) (Reset ())
馬主: 王起沛

	澳門賽績
:
18 (5-2-4)
草地
:
8 (2-1-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
5 (0-0-2)
泥/膠地
:
10 (3-1-2)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
7 (1-1-2)
好地
:
2 (0-0-1)
獎金
:
港元1,321,100
同場
:
8 (2-1-2)
黏地
:
3 (0-1-1)
同場同程
:
7 (1-1-2)
軟/爛地
:
3 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	3/14
	23/9/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	124
	
	馬雅
	8
	-
	22.77
	21.88
	24.25
	1.08.90
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	4
	2F
	TT
	
	靠譜少爺  
冬雪  
	

	5/11
	12/10/18
	
	第一及第二班 讓賽100-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	132
	
	何華麟
	5
	-
	15.49
	21.91
	24.60
	1.02.00
	-
	
	3
	
	2
	
	5
	6
	6
	P/TT
	
	寶石飛鷹  
勝利巨星  
	

	3/8
	8/12/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	
	何華麟
	6
	-
	15.23
	21.61
	24.86
	1.01.70
	-
	
	1
	
	2
	
	3
	2
	10
	P/TT
	
	江河寶寶  
豐收寶  
	

	8/9
	1/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	
	何華麟
	2
	-
	15.67
	21.33
	24.20
	1.01.20
	-
	
	4
	
	4
	
	8
	14-1/4
	4
	P/TT
	
	豐收寶  
由心出眾  
	

	10/11
	16/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	109
	
	張志立
(-7)
	1
	-
	22.39
	21.28
	24.53
	1.08.20
	-
	
	2
	
	2
	
	10
	11-3/4
	18
	TT
	
	喜快  
冬雪  
	


	
	5

	金手指
 (B)
謝貴全/何鑑森
126 磅
何華麟
(4) 
GOLDEN THUMB (AUS) 5 栗 閹
K C Tse/K S Ho
(93)
W L Ho
Snippetson (AUS)－Panipique (AUS) (Testa Rossa ())
馬主: 金手槍賽馬團體

	澳門賽績
:
25 (5-4-4)
草地
:
19 (5-3-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
7 (1-1-1)
泥/膠地
:
6 (0-1-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
19 (5-3-4)
好地
:
13 (2-2-4)
獎金
:
港元1,492,565
同場
:
19 (5-3-4)
黏地
:
3 (1-1-0)
同場同程
:
19 (5-3-4)
軟/爛地
:
3 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	1/8
	3/11/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	117
	
	張志立
(-7)
	5
	-
	22.94
	22.13
	24.33
	1.09.40
	-
	
	6
	
	6
	
	1
	短頭
	3
	B
	
	金手指  
陽江  
	躍出時失蹄。進入最後直路受困並未能望空，直至接近150米處。

	2/10
	23/11/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	110
	
	張志立
(-7)
	6
	-
	23.99
	22.11
	23.30
	1.09.40
	-
	
	3
	
	4
	
	2
	短頭
	3F
	B
	
	壯志雄心  
金手指  
	

	9/12
	14/12/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	126
	
	張志立
(-7)
	6
	11.11
	21.62
	24.05
	25.02
	1.21.80
	4
	
	3
	
	7
	
	9
	6-1/4
	6
	PC
	
	旺角益友  
星爺  
	

	9/12
	19/1/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	118
	
	何華麟
	5
	-
	23.35
	21.86
	24.19
	1.09.40
	-
	
	9
	
	5
	
	9
	4-1/4
	4
	B
	
	(平頭)靠譜少爺  
(平頭)盛惠  
	

	3/11
	16/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	118
	
	何華麟
	11
	-
	22.39
	21.28
	24.53
	1.08.20
	-
	
	7
	
	6
	
	3
	1-1/2
	24
	B
	
	喜快  
冬雪  
	


	
	6

	冬雪
 (B)
王君適
126 磅
史偉恩
(8) 
WINTER SNOW (AUS) 5 棗 閹
K S Wong
(86)
Wayne Smith
Sepoy (AUS)－Zigzag (AUS) (Domesday ())
馬主: 熊融禮

	澳門賽績
:
24 (4-4-2)
草地
:
19 (4-4-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
8 (0-2-0)
泥/膠地
:
5 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
14 (4-3-1)
好地
:
14 (2-4-1)
獎金
:
港元1,394,525
同場
:
19 (4-4-2)
黏地
:
3 (2-0-0)
同場同程
:
14 (4-3-1)
軟/爛地
:
2 (0-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	4/10
	23/11/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	118
	
	高君濤
	4
	-
	23.99
	22.11
	23.30
	1.09.40
	-
	
	2
	
	2
	
	4
	2-1/2
	4
	B
	
	壯志雄心  
金手指  
	

	10/12
	14/12/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	128
	
	史偉恩
	5
	11.11
	21.62
	24.05
	25.02
	1.21.80
	10
	
	10
	
	10
	
	10
	9-3/4
	43
	PC
	
	旺角益友  
星爺  
	

	12/12
	19/1/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	118
	
	史偉恩
	11
	-
	23.35
	21.86
	24.19
	1.09.40
	-
	
	4
	
	3
	
	12
	7-1/4
	27
	B
	
	(平頭)靠譜少爺  
(平頭)盛惠  
	

	7/9
	1/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	116
	
	黎家駒
	9
	-
	15.67
	21.33
	24.20
	1.01.20
	-
	
	5
	
	6
	
	7
	13-1/2
	99
	PC
	
	豐收寶  
由心出眾  
	

	2/11
	16/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	117
	
	史偉恩
	4
	-
	22.39
	21.28
	24.53
	1.08.20
	-
	
	5
	
	4
	
	2
	頸
	40
	B
	
	喜快  
冬雪  
	


	
	

	
	香港時間下午4:20     S1-5 主席挑戰盃
澳門時間下午4:20 

	
	


	
	7

	加洲之寶
 (P/CP)
梁國浩
126 磅
恩利克
(6) 
CALIFORNIATREASURE (AUS) 6 棗/棕 閹
K H Leong
(79)
Fausto Henrique
Onemorenomore (AUS)－Cover Charge (AUS) (General Nediym ())
馬主: 陳宏浩

	澳門賽績
:
49 (8-7-4)
草地
:
40 (8-6-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
9 (0-0-0)
泥/膠地
:
9 (0-1-0)
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
31 (8-4-4)
好地
:
19 (1-3-1)
獎金
:
港元2,352,175
同場
:
40 (8-6-4)
黏地
:
8 (2-1-1)
同場同程
:
31 (8-4-4)
軟/爛地
:
12 (5-2-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	13/13
	5/1/19
	[G2]
	冬季錦標
港元600,000
	澳門
	氹仔
	1800 右
草地 
	好 
	116
	
	梁家偉
	1
	21.99
	23.52
	23.43
	24.98
	1.47.80
	2
	
	2
	
	2
	
	13
	14-1/2
	74
	P/CP
	
	玫瑰金  
珍珠勁旺  
	

	4/12
	19/1/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	116
	
	黎家駒
	3
	-
	23.35
	21.86
	24.19
	1.09.40
	-
	
	3
	
	6
	
	4
	2-1/4
	34
	P/CP
	
	(平頭)靠譜少爺  
(平頭)盛惠  
	

	7/13
	3/2/19
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	133
	
	冼文諾
	9
	-
	22.52
	21.34
	24.64
	1.08.50
	-
	
	7
	
	8
	
	7
	7
	7
	P/CP
	
	艷陽天  
妙算金龍  
	

	8/11
	16/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	116
	
	黎家駒
	10
	-
	22.39
	21.28
	24.53
	1.08.20
	-
	
	9
	
	10
	
	8
	6-1/2
	99
	P/CP
	
	喜快  
冬雪  
	

	9/12
	23/2/19
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	軟 
	133
	
	黎家駒
	11
	-
	23.21
	23.35
	25.84
	1.12.40
	-
	
	7
	
	7
	
	9
	18-1/4
	12
	P/CP
	
	坤宇浩軒  
妙算金龍  
	


	
	8

	如風
 (TT)
蔡鎮威
126 磅
查維斯
(9) 
SMART WIN (AUS) 5 棗 閹
C W Choi
(64)
Oscar Chavez
Hard Spun (USA)－Tarcoola Sunshine (AUS) (Exceed And Excel ())
馬主: 李嘉峰及李如樑

	澳門賽績
:
4 (0-0-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
4 (0-0-1)
泥/膠地
:
3 (0-0-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元63,775
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	5/12
	19/10/18
	
	第二及第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	受天雨影響 
	123
	
	梁家偉
(-3)
	9
	-
	15.67
	21.71
	25.32
	1.02.70
	-
	
	7
	
	8
	
	5
	1-1/2
	24
	P/TT
	
	航海之王  
聯安小子  
	全程在無遮擋之情況下走外疊。跑離200米處受催策下有向內斜跑傾向。

	8/12
	3/11/18
	
	第二及第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	121
	
	梁家偉
(-3)
	5
	-
	22.55
	22.28
	24.07
	1.08.90
	-
	
	6
	
	8
	
	8
	6
	8
	TT
	
	智勇勁駒  
聯安之鷹  
	接近900米處須收慢避開在未有足夠帶離下向內斜跑之6「聯安之鷹」後蹄。6「聯安之鷹」之騎師何華麟被嚴厲譴責並被告知日後於斜跑時須確保有足夠帶離。

	4/12
	1/2/19
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	116
	
	梁家偉
(-3)
	6
	10.82
	21.68
	23.56
	25.54
	1.21.60
	4
	
	3
	
	2
	
	4
	4-3/4
	16
	P/TT
	
	搖滾小子  
快樂玫瑰  
	

	3/12
	22/2/19
	
	第二及第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	123
	
	查維斯
	3
	-
	15.67
	22.11
	24.62
	1.02.40
	-
	
	4
	
	8
	
	3
	2-1/4
	10
	P/TT
	
	勝利皇星  
金寶馬  
	


	
	9

	鳳煌之星
 (P)
劉志森
126 磅
林凱
(3) 
STAR OF PHOENIX (AUS) 4 黑 閹
Joe Lau
(63)
H Lam
Commands (AUS)－Royal Lineup (AUS) (Viscount)
馬主: 李遠發

	澳門賽績
:
0 (0-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
-
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	
	 
	 
	從未出賽
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 


	
	10

	艷陽天
 (TT)
譚文就
123 磅
高君濤
(2) 
THEHORSEISWITHME (AUS) 3 棗 閹
M C Tam
(81)
Louis Corrales
I Am Invincible (AUS)－Moulin Rouge (AUS) (Commands ())
馬主: 吳鏡蘇 及 黃君游

	澳門賽績
:
8 (5-1-0)
草地
:
6 (4-1-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018/19
:
7 (5-1-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
6 (4-1-0)
好地
:
5 (4-0-0)
獎金
:
港元780,200
同場
:
6 (4-1-0)
黏地
:
1 (0-1-0)
同場同程
:
6 (4-1-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍
	簡評

	1/10
	3/11/18
	
	第四及第五班 讓賽45-0
港元200,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	126
	
	高君濤
	4
	-
	22.69
	22.06
	24.65
	1.09.40
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	4-1/4
	1F
	TT
	
	艷陽天  
拳王  
	

	1/8
	23/11/18
	
	第四班 讓賽55-30
港元210,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	131
	
	高君濤
	3
	-
	23.32
	21.60
	24.18
	1.09.10
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2-1/4
	1F
	TT
	
	艷陽天  
高風亮節  
	

	1/12
	30/12/18
	
	第二及第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	120
	
	高君濤
	9
	-
	22.20
	21.87
	25.13
	1.09.20
	-
	
	3
	
	1
	
	1
	4-1/4
	1F
	TT
	
	艷陽天  
酷鷹  
	

	1/13
	3/2/19
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	120
	
	高君濤
	13
	-
	22.52
	21.34
	24.64
	1.08.50
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3
	1F
	TT
	
	艷陽天  
妙算金龍  
	

	5/11
	16/2/19
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	118
	
	高君濤
	9
	-
	22.39
	21.28
	24.53
	1.08.20
	-
	
	1
	
	1
	
	5
	3-1/4
	1F
	TT
	
	喜快  
冬雪  
	


( ) 現時當地評分

註：
R - 後備馬匹
DH - 平頭
B - 戴眼罩
BO - 戴單邊眼罩
CP-戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
P - 戴防沙眼罩
PC - 戴半掩防沙眼罩
SR - 戴鼻箍
TT - 綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
XB - 戴交叉鼻箍
(a) – 見習騎師
